
 

UCHWAŁA Nr XXVIII/193/2009 

RADY GMINY STOCZEK 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z póŝn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 

poz. 1241) Rada Gminy Stoczek uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 19 059 792zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 13 778 015zł, 

b) majątkowe w kwocie 5 281 777zł, 

- zgodnie załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 21 066 194zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 13 919 127zł, 

b) majątkowe w kwocie 7 147 067zł, 

- zgodnie z załącznikami nr 2 i 2a do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniej-

szej uchwały. 

4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Struktu-

ralnych i Funduszy Spójności zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

Gminę zgodnie z zawartą umową w wysokości 40 000zł. 

§ 2.1. Ustala się deficyt w wysokości 2 006 402zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z zaciągnię-

tych kredytów w kwocie 2 006 402zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 3 201 464zł, w tym z tytułu zaciągniętych kredytów w kwo-

cie 3 201 464zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 195 062zł z następujących tytułów: 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 936 262zł, 

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 258 800zł. 

4. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 

500 000zł. 

5. Ustala się limity zobowiązań: 

a) na zaciągnięcie kredytów, pożyczek i emitowanych papierów wartościowych na sfinansowanie plano-

wanego deficytu budżetu w kwocie określonej w ust. 1, 

b) na spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie określonej w ust. 3 lit. a, b, 

c) na wyprzedzające finansowanie zadań finansowych ze środków z UE w kwocie 6 346 309zł. 

§ 3.1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 101 755zł. 

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 3 245zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora fi-

nansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 



§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010r. zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 2010r. zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholo-

wych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 

uchwały. 

§ 8. Ustala się plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 9 do ni-

niejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się Plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie z załączni-

kiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Upoważnia się Wójta do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do wy-

sokości określonej w § 2 ust. 4 niniejszej uchwały. 

2. Zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowa-

ne ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikają-

ce z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w załącznikach nr 3 i 4 niniejszej uchwały, 

b) z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i gdy ter-

min zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty 500 000zł. 

3. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank pro-

wadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 11.1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady: 

mgr inż. Paweł Stelmach 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXVIII/193/2009 

Rady Gminy Stoczek 

z dnia 30 grudnia 2009r. 

 

Dochody budżetu gminy 

 
Dział Roz-

dział 

§ Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 13 000,00 

   w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 10 000,00 

   w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

 01095  Pozostała działalność 3 000,00 

   w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-

rządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

3 000,00 



innych umów o podobnym charakterze 

700   Gospodarka mieszkaniowa 103 500,00 

   w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 103 500,00 

   w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 3 500,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-

rządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

100 000,00 

750   Administracja publiczna 677 887,00 

   w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

614 588,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 63 249,00 

   w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

63 249,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50,00 

   w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00 

 75095  Pozostała działalność 614 588,00 

   w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

614 588,00 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 522 400,00 

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 92 188,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownic-

twa 

878,00 

   w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 878,00 

   w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

878,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300,00 

   w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75414  Obrona cywilna 300,00 

   w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

300,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 353 247,00 

   w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 000,00 

   w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 20 000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

372 700,00 

   w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 300 000,00 

  0320 Podatek rolny 200,00 

  0330 Podatek leśny 53 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 6 500,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 13 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

570 000,00 



   w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 239 000,00 

  0320 Podatek rolny 119 000,00 

  0330 Podatek leśny 90 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 35 000,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 8 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 27 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

65 000,00 

   w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 50 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 325 547,00 

   w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 322 547,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 3 000,00 

758   Różne rozliczenia 7 184 689,00 

   w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 944 959,00 

   w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 944 959,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 122 844,00 

   w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 122 844,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 12 000,00 

   w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 12 000,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 104 886,00 

   w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 104 886,00 

801   Oświata i wychowanie 644 432,00 

   w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

424 432,00 

 80104  Przedszkola 10 000,00 

   w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

 80148  Stołówki szkolne 210 000,00 

   w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 210 000,00 

 80195  Pozostała działalność 424 432,00 

   w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

424 432,00 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 360 767,00 

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 63 665,00 

852   Pomoc społeczna 2 257 299,00 

   w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

47 643,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 202 056,00 

   w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 150 000,00 



  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie poro-

zumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

52 056,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpiecze-

nia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 717 000,00 

   w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 717 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

10 600,00 

   w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

900,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

9 700,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 174 000,00 

   w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

174 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 101 000,00 

   w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

101 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000,00 

   w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 

 85295  Pozostała działalność 47 643,00 

   w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

47 643,00 

  2023 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę 

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

47 643,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 243 630,00 

   w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

243 630,00 

 85395  Pozostała działalność 243 630,00 

   w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

243 630,00 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 207 085,00 

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 36 545,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 99 153,00 

   w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

99 153,00 

 85495  Pozostała działalność 99 153,00 

   w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

99 153,00 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 84 280,00 

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 14 873,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00 

   w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 90095  Pozostała działalność 200 000,00 

   w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 

200 000,00 

bieżące razem: 13 778 015,00 

 w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 429 446,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 50 000,00 



   w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 50 000,00 

   w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

50 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 

   w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 

   w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

60 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 962 697,00 

   w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 962 697,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 3 962 697,00 

   w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 962 697,00 

  6208 Dotacje rozwojowe 3 962 697,00 

926   Kultura fizyczna i sport 1 209 080,00 

   w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 209 080,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 209 080,00 

   w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 209 080,00 

  6208 Dotacje rozwojowe 1 209 080,00 

majątkowe razem: 5 281 777,00 

 w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 171 777,00 

Ogółem: 19 059 792,00 

 w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 601 223,00 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXVIII/193/2009 

Rady Gminy Stoczek 

z dnia 30 grudnia 2009r. 

 

Wydatki budżetu gminy 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Z tego 

Wydatki bieżące z tego: Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 111 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

100 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 01022  Zwalczanie chorób zakaŝnych 

zwierząt oraz badania 

monitoringowe pozostałości 

chemicznych i biologicznych w 

tkankach zwierząt i produktach 

pochodzenia zwierzęcego 

5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 

w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020   Leśnictwo 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02095  Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

150   Przetwórstwo przemysłowe 10 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 605,00 10 605,00 10 605,00 0,00 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 10 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 605,00 10 605,00 10 605,00 0,00 



  6639 Dotacje celowe przekazane do 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

10 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 605,00 10 605,00 10 605,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 065 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 885 000,00 885 000,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 785 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 000,00 785 000,00 0,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

785 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 000,00 785 000,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 280 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 84 600,00 84 600,00 84 600,00 0,00 84 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

84 200,00 84 200,00 84 200,00 0,00 84 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 2 909 205,00 2 858 345,00 2 102 800,00 1 548 399,00 554 401,00 0,00 32 500,00 723 045,00 0,00 0,00 50 860,00 50 860,00 10 860,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 63 249,00 63 249,00 63 249,00 63 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

49 606,00 49 606,00 49 606,00 49 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 125,00 8 125,00 8 125,00 8 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 318,00 1 318,00 1 318,00 1 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

34 000,00 34 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

1 818 601,00 1 778 601,00 1 778 101,00 1 435 700,00 342 401,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1 126 000,00 1 126 000,00 1 126 000,00 1 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195 000,00 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 29 700,00 29 700,00 29 700,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnospraw-

nych 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

30 501,00 30 501,00 30 501,00 0,00 30 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 963 355,00 952 495,00 229 450,00 49 450,00 180 000,00 0,00 0,00 723 045,00 0,00 0,00 10 860,00 10 860,00 10 860,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 350,00 6 350,00 6 350,00 6 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 935,00 7 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 048,00 3 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4128 Składki na Fundusz Pracy 1 288,00 1 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 494,00 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 52 551,00 52 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 20 184,00 20 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 291 890,00 291 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 112 110,00 112 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4308 Zakup usług pozostałych 79 258,00 79 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 30 442,00 30 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4358 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

32 545,00 32 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4359 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4438 Różne opłaty i składki 3 251,00 3 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4439 Różne opłaty i składki 1 249,00 1 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4708 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

4 552,00 4 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

1 748,00 1 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4748 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

4 335,00 4 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4749 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

1 665,00 1 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



kserograficznych 

  4758 Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji 

44 795,00 44 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4759 Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji 

17 205,00 17 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6639 Dotacje celowe przekazane do 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

10 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 860,00 10 860,00 10 860,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

878,00 878,00 878,00 0,00 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

878,00 878,00 878,00 0,00 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 878,00 878,00 878,00 0,00 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

133 133,00 83 133,00 68 133,00 14 200,00 53 933,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 

55 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 62 833,00 62 833,00 52 833,00 14 200,00 38 633,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

333,00 333,00 333,00 0,00 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756   Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

47 000,00 47 000,00 47 000,00 40 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i 

niepodatkowych należności 

budżetowych 

47 000,00 47 000,00 47 000,00 40 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych 

papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych instrumentów 

finansowych, związanych z obsługą 

długu krajowego. 

360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i 

gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i 

poręczeń 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 5 718 472,00 5 718 472,00 5 089 470,00 3 656 640,00 1 432 830,00 0,00 198 070,00 430 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 662 401,00 2 662 401,00 2 538 831,00 2 031 650,00 507 181,00 0,00 123 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

123 570,00 123 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1 580 950,00 1 580 950,00 1 580 950,00 1 580 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 128 700,00 128 700,00 128 700,00 128 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 276 000,00 276 000,00 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 188 500,00 188 500,00 188 500,00 0,00 188 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

132 081,00 132 081,00 132 081,00 0,00 132 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji 

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

198 926,00 198 926,00 186 226,00 175 940,00 10 286,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

139 040,00 139 040,00 139 040,00 139 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 800,00 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 400,00 21 400,00 21 400,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

10 286,00 10 286,00 10 286,00 0,00 10 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 118 115,00 118 115,00 115 415,00 62 900,00 52 515,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

49 300,00 49 300,00 49 300,00 49 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 300,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

3 515,00 3 515,00 3 515,00 0,00 3 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 1 371 152,00 1 371 152,00 1 312 052,00 1 012 800,00 299 252,00 0,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

59 100,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

788 200,00 788 200,00 788 200,00 788 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 500,00 64 500,00 64 500,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 700,00 137 700,00 137 700,00 137 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 22 400,00 22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnospraw-

nych 

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

52 452,00 52 452,00 52 452,00 0,00 52 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 339 050,00 339 050,00 339 050,00 79 050,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

62 000,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 650,00 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

22 596,00 22 596,00 22 596,00 0,00 22 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 496,00 7 496,00 7 496,00 0,00 7 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne 525 300,00 525 300,00 525 300,00 294 300,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

231 500,00 231 500,00 231 500,00 231 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 500,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 100,00 38 100,00 38 100,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 193 000,00 193 000,00 193 000,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 480 932,00 480 932,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 430 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4018 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

42 391,00 42 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

7 481,00 7 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 256,00 12 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 163,00 2 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4128 Składki na Fundusz Pracy 1 988,00 1 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 352,00 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 120 958,00 120 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 21 345,00 21 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 61 293,00 61 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10 816,00 10 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4248 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

22 780,00 22 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4249 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

4 020,00 4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4308 Zakup usług pozostałych 97 061,00 97 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 23 628,00 23 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4708 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

1 530,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4758 Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji 

510,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4759 Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji 

90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 50 000,00 50 000,00 45 000,00 12 000,00 33 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35 000,00 35 000,00 30 000,00 7 000,00 23 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 3 095 481,00 3 095 481,00 1 060 848,00 743 127,00 317 721,00 2 000,00 1 984 990,00 47 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 582 500,00 582 500,00 582 500,00 335 000,00 247 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

263 500,00 263 500,00 263 500,00 263 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 500,00 43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych 

i produktów biobójczych 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 719 000,00 1 719 000,00 51 510,00 42 120,00 9 390,00 2 000,00 1 665 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 Zwrot dotacji wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

pobranych w nadmiernej wysokości 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 665 490,00 1 665 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 665 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 120,00 11 120,00 11 120,00 11 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 890,00 1 890,00 1 890,00 0,00 1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

10 600,00 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 600,00 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 320 111,00 320 111,00 320 111,00 265 780,00 54 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

208 794,00 208 794,00 208 794,00 208 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 940,00 16 940,00 16 940,00 16 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 515,00 34 515,00 34 515,00 34 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 531,00 5 531,00 5 531,00 5 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 114,00 8 114,00 8 114,00 0,00 8 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 019,00 4 019,00 4 019,00 0,00 4 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze 

za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 

15 898,00 15 898,00 15 898,00 0,00 15 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

91 127,00 91 127,00 91 127,00 89 627,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

34 930,00 34 930,00 34 930,00 34 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 648,00 11 648,00 11 648,00 11 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 749,00 38 749,00 38 749,00 38 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 154 643,00 154 643,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 102 000,00 47 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4303 Zakup usług pozostałych 47 643,00 47 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

243 630,00 243 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 243 630,00 243 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3038 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

12 104,00 12 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3039 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

2 136,00 2 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4018 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

38 613,00 38 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

6 814,00 6 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 831,00 5 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 029,00 1 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4128 Składki na Fundusz Pracy 946,00 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 167,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 1 318,00 1 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 232,00 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 4 063,00 4 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 717,00 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4288 Zakup usług zdrowotnych 5 907,00 5 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4289 Zakup usług zdrowotnych 1 043,00 1 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4308 Zakup usług pozostałych 138 303,00 138 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 24 407,00 24 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 283 371,00 283 371,00 171 418,00 155 600,00 15 818,00 0,00 12 800,00 99 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 184 218,00 184 218,00 171 418,00 155 600,00 15 818,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

119 700,00 119 700,00 119 700,00 119 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 100,00 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

11 318,00 11 318,00 11 318,00 0,00 11 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85495  Pozostała działalność 99 153,00 99 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 684,00 2 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 474,00 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4128 Składki na Fundusz Pracy 435,00 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 77,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 64 677,00 64 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 11 414,00 11 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 7 013,00 7 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 237,00 1 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4308 Zakup usług pozostałych 7 820,00 7 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 380,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4748 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

306,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4749 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4758 Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji 

1 345,00 1 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4759 Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji 

237,00 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

5 440 814,00 693 117,00 443 117,00 0,00 443 117,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 747 697,00 4 747 697,00 4 737 697,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 4 738 027,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 737 697,00 4 737 697,00 4 737 697,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

3 962 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 962 697,00 3 962 697,00 3 962 697,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 000,00 775 000,00 775 000,00 0,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej 

1 377,00 1 377,00 1 377,00 0,00 1 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4600 Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

1 377,00 1 377,00 1 377,00 0,00 1 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 221 000,00 221 000,00 221 000,00 0,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

zakładu budżetowego 

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 230 300,00 220 300,00 220 300,00 0,00 220 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

71 000,00 71 000,00 31 000,00 5 000,00 26 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna i sport 1 350 205,00 47 300,00 42 300,00 12 500,00 29 800,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 302 905,00 1 302 905,00 1 302 905,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 303 405,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 302 905,00 1 302 905,00 1 302 905,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

1 209 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 209 080,00 1 209 080,00 1 209 080,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

93 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 825,00 93 825,00 93 825,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 46 800,00 46 800,00 41 800,00 12 500,00 29 300,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 21 066 194,00 13 919 127,00 9 429 364,00 6 187 466,00 3 241 898,00 297 000,00 2 248 360,00 1 544 403,00 40 000,00 360 000,00 7 147 067,00 7 147 067,00 6 062 067,00 0,00 

 

 

Załącznik nr 2a 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2010 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Mrozowa Wola. gmina Stoczek 33 695,00 



   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Topór, gmina Stoczek 66 305,00 

150   Przetwórstwo przemysłowe 10 605,00 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 10 605,00 

  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

10 605,00 

   Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie 

społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowa-

nych baz wiedzy o Mazowszu 

10 605,00 

600   Transport i łączność 885 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 785 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

785 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4207W (36108) Paplin-Sadowne w km 4+300-10+650 o długo-

ści 6,35 km na terenie Gminy Stoczek 

560 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4216W Stoczek - Wrotnów 225 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Drgicz - Zgrzebichy o długości 1550 mb 100 000,00 

750   Administracja publiczna 50 860,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Zakup komputerów i oprogramowania 40 000,00 

 75095  Pozostała działalność 10 860,00 

  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

10 860,00 

   Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomaga-

jącej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa 

10 860,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

50 000,00 

   Wzmocnienie ochrony walorów przyrodniczych Nadburzańskiego Parku Krajobrazowego i 

Obszarów Natura 2000 na terenie Powiatu Węgrowskiego 

50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 747 697,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 4 737 697,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 962 697,00 

   Kompleksowa budowa wraz z przebudową systemu gospodarki wodno-kanalizacyjnej na 

terenie Gminy Stoczek: a) budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji - Stoczek, Gajówka 

Wschodnia, Stare Lipki - Etap II - Stare Lipki, b) budowa wraz z przebudową SUW w m.St.L 

3 962 697,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 775 000,00 

   Kompleksowa budowa wraz z przebudową systemu gospodarki wodno-kanalizacyjnej na 

terenie Gminy Stoczek: a) budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji - Stoczek, Gajówka 

Wschodnia, Stare Lipki - Etap II - Stare Lipki, b) budowa wraz z przebudową SUW w m.St.L 

775 000,00 

 90095  Pozostała działalność 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Budowa biogazowni przy międzygminnym wysypisku odpadów komunalnych w m. Gajówka 

Zachodnia 

10 000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 1 302 905,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 302 905,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 209 080,00 

   Budowa boiska wielofunkcyjnego, placu zabaw dla dzieci wraz z ogrodzeniem terenu w miej-

scowości Grygrów 

786 675,00 

   Budowa boiska wielofunkcyjnego, placu zabaw dla dzieci wraz z ogrodzeniem terenu w miej-

scowości Topór 

422 405,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 825,00 

   Budowa boiska wielofunkcyjnego, placu zabaw dla dzieci wraz z ogrodzeniem terenu w miej-

scowości Grygrów 

93 825,00 

Razem 7 147 067,00 

 

 

Załącznik nr 3 

 

 



Limity na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 – 2012 

 
Program/Zadanie/Rok/Ŝródło Klasyfikacja Okres 

realizacji 

Wartość 

 27 043 434,14 

Budowa biogazowni przy międzygminnym wysypisku odpadów komunalnych w m. 

Gajówka Zachodnia 

900/90095 2009 - 2011 5 000 000,00 

Rok 2009, w tym ze ŝródeł: 25 000,00 

Dochody własne jst 25 000,00  

Rok 2010, w tym ze ŝródeł: 10 000,00 

Dochody własne jst 10 000,00  

Rok 2011, w tym ze ŝródeł: 4 965 000,00 

Dochody własne jst 465 000,00  

Kredyty i pożyczki 250 000,00  

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 4 250 000,00  

Budowa boiska wielofunkcyjnego, placu zabaw dla dzieci wraz z ogrodzeniem terenu w 

miejscowości Grygrów 

926/92601 2009 - 2010 925 500,00 

Rok 2009, w tym ze ŝródeł: 45 000,00 

Dochody własne jst 45 000,00  

Rok 2010, w tym ze ŝródeł: 880 500,00 

Dochody własne jst 93 825,00  

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 786 675,00  

Budowa boiska wielofunkcyjnego, placu zabaw dla dzieci wraz z ogrodzeniem terenu w 

miejscowości Topór 

926/92601 2007 - 2010 687 100,00 

Rok 2007, w tym ze ŝródeł: 10 054,15 

Dochody własne jst 10 054,15  

Rok 2009, w tym ze ŝródeł: 254 640,85 

Dochody własne jst 254 640,85  

Rok 2010, w tym ze ŝródeł: 422 405,00 

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 422 405,00  

Budowa wraz z przebud. budynku komunalnego przy ul. Kolejowej w m. Stoczek 700/70005 2007 - 2011 569 647,14 

Rok 2007, w tym ze ŝródeł: 34 037,14 

Dochody własne jst 34 037,14  

Rok 2008, w tym ze ŝródeł: 610,00 

Dochody własne jst 610,00  

Rok 2011, w tym ze ŝródeł: 535 000,00 

Dochody własne jst 51 000,00  

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 484 000,00  

Kompleksowa budowa wraz z przebudową systemu gospodarki wodno-kanalizacyjnej na 

terenie Gminy Stoczek: a) budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji - Stoczek, Gajówka 

Wschodnia, Stare Lipki - Etap II - Stare Lipki, b) budowa wraz z przebudową SUW w 

m.St.L 

900/90003 2007 - 2011 9 822 337,00 

Rok 2007, w tym ze ŝródeł: 72 644,00 

Dochody własne jst 72 644,00  

Rok 2008, w tym ze ŝródeł: 1 308,00 

Dochody własne jst 1 308,00  

Rok 2009, w tym ze ŝródeł: 15 688,00 

Dochody własne jst 15 688,00  

Rok 2010, w tym ze ŝródeł: 4 737 697,00 

Dochody własne jst 775 000,00  

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 3 962 697,00  

Rok 2011, w tym ze ŝródeł: 4 995 000,00 

Dochody własne jst 420 000,00  

Kredyty i pożyczki 228 000,00  

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 4 347 000,00  

Mała retencja - Zalew na rzece Ugoszcz, Stoczek, Stare Lipki 010/01095 2007 - 2012 10 000 000,00 

Rok 2007, w tym ze ŝródeł: 28 670,00 

Dochody własne jst 28 670,00  

Rok 2011, w tym ze ŝródeł: 5 221 330,00 

Dochody własne jst 1 183 830,00  

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 4 037 500,00  



Rok 2012, w tym ze ŝródeł: 4 750 000,00 

Dochody własne jst 712 500,00  

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 4 037 500,00  

Przyspieszenie wzrostu konkurecyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie 

społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zinte-

growanych baz wiedzy o Mazowszu 

150/15011 2010 - 2011 13 440,00 

Rok 2010, w tym ze ŝródeł: 10 605,00 

Dochody własne jst 10 605,00  

Rok 2011, w tym ze ŝródeł: 2 835,00 

Dochody własne jst 2 835,00  

Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego 

wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa 

750/75095 2010 - 2012 25 410,00 

Rok 2010, w tym ze ŝródeł: 10 860,00 

Dochody własne jst 10 860,00  

Rok 2011, w tym ze ŝródeł: 8 730,00 

Dochody własne jst 8 730,00  

Rok 2012, w tym ze ŝródeł: 5 820,00 

Dochody własne jst 5 820,00  

 Razem 27 043 434,14 

 

 

Załącznik nr 4 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych  

i Funduszy Spójności 

 
Zadanie/Rok/Ŝródło Klasyfikacja Okres 

realizacji 

Klasyfikacja 

unijna 

Wartość 

"Elastyczne przedszkole" szansą rozwoju dzieci z terenu gminy Stoczek 801/80195 2010 - 2013 POKL9.1 904 703,39 

 Rok 2010, w tym ze ŝródeł: 205 270,08 

 Dochody własne jst 3 100,00  

 Inne 30 325,51  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 171 844,57  

 Rok 2011, w tym ze ŝródeł: 246 864,34 

 Dochody własne jst 3 750,00  

 Inne 36 467,15  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 206 647,19  

 Rok 2012, w tym ze ŝródeł: 276 486,38 

 Dochody własne jst 4 200,00  

 Inne 40 842,96  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 231 443,42  

 Rok 2013, w tym ze ŝródeł: 176 082,59 

 Dochody własne jst 2 700,00  

 Inne 26 007,39  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 147 375,20  

"Florystyka-to sztuka, na której też można zarobić" 853/85395 2009 - 2010 POKL6.3 49 390,00 

 Rok 2010, w tym ze ŝródeł: 49 390,00 

 Inne 7 408,70  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 41 981,30  

"Od ciężarówki do tira" 853/85395 2009 - 2010 POKL6.3 49 860,00 

 Rok 2010, w tym ze ŝródeł: 49 860,00 

 Inne 7 479,00  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 42 381,00  

"Podnosisz, wozisz - zarabiasz" 853/85395 2009 - 2010 POKL6.3 46 150,00 

 Rok 2010, w tym ze ŝródeł: 46 150,00 

 Inne 6 922,50  

  Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 39 227,50  

"Samochód i ciągnik to też narzędzia pracy" 853/85395 2009 - 2010 POKL6.3 48 370,00 

 Rok 2010, w tym ze ŝródeł: 48 370,00 

 Inne 7 255,50  



 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 41 114,50  

"Spójrz inaczej" - szkolenie z zakresu metod niwelowania zachowań agre-

sywnych wśród młodzieży 

854/85495 2010 - POKL9.5 49 180,00 

 Rok 2010, w tym ze ŝródeł: 49 180,00 

 Inne 7 377,00  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 41 803,00  

"Więcej wozisz - więcej zarabiasz" 853/85395 2009 - 2010 POKL6.3 49 860,00 

 Rok 2010, w tym ze ŝródeł: 49 860,00 

 Inne 7 479,00  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 42 381,00  

Biedroneczka Janka - kapitał w przyszłość 801/80195 2010 - 2013 POKL 9.1 874 087,04 

 Rok 2010, w tym ze ŝródeł: 225 662,10 

 Dochody własne jst 3 400,00  

 Inne 33 339,32  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 188 922,78  

 Rok 2011, w tym ze ŝródeł: 246 225,30 

 Dochody własne jst 3 700,00  

 Inne 36 378,79  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 206 146,51  

 Rok 2012, w tym ze ŝródeł: 246 625,30 

 Dochody własne jst 3 700,00  

 Inne 36 438,80  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 206 486,50  

 Rok 2013, w tym ze ŝródeł: 155 574,34 

 Dochody własne jst 2 400,00  

 Inne 22 978,70  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 130 195,64  

Budowa biogazowni przy międzygminnym wysypisku odpadów komunal-

nych w m. Gajówka Zachodnia 

900/90095 2008 - 2011  5 000 000,00 

 Rok 2009, w tym ze ŝródeł: 25 000,00 

 Dochody własne jst 25 000,00  

 Rok 2010, w tym ze ŝródeł: 10 000,00 

 Dochody własne jst 10 000,00  

 Rok 2011, w tym ze ŝródeł: 4 965 000,00 

 Dochody własne jst 465 000,00  

 Kredyty i pożyczki 250 000,00  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 4 250 000,00  

Budowa boiska wielofunkcyjnego, placu zabaw dla dzieci wraz z ogrodze-

niem terenu w miejscowości Grygrów 

926/92601 2009 - 2010  925 500,00 

 Rok 2009, w tym ze ŝródeł: 45 000,00 

 Dochody własne jst 45 000,00  

 Rok 2010, w tym ze ŝródeł: 880 500,00 

 Dochody własne jst 93 825,00  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 786 675,00  

Budowa boiska wielofunkcyjnego, placu zabaw dla dzieci wraz z ogrodze-

niem terenu w miejscowości Topór 

926/92601 2007 - 2010  687 100,00 

 Rok 2007, w tym ze ŝródeł: 10 054,15 

 Dochody własne jst 10 054,15  

 Rok 2009, w tym ze ŝródeł: 254 640,85 

 Dochody własne jst 254 640,85  

 Rok 2010, w tym ze ŝródeł: 422 405,00 

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 422 405,00  

Budowa wraz z przebud. budynku komunalnego przy ul. Kolejowej w m. 

Stoczek 

700/70005 2007 - 2011  569 647,14 

 Rok 2007, w tym ze ŝródeł: 34 037,14 

 Dochody własne jst 34 037,14  

 Rok 2008, w tym ze ŝródeł: 610,00 

 Dochody własne jst 610,00  

 Rok 2011, w tym ze ŝródeł: 535 000,00 

 Dochody własne jst 51 000,00  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 484 000,00  



Dać szansę wszystkim - Informatyzacja drogą do zniwelowania różnic w 

poziomie życia 

750/75095 2008 - 2010 POIG8.3 655 600,00 

 Rok 2008, w tym ze ŝródeł: 600,00 

 Dochody własne jst 600,00  

 Rok 2009, w tym ze ŝródeł: 569 000,00 

 Dochody własne jst 87 390,00  

 Inne 72 242,00  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 409 368,00  

 Rok 2010, w tym ze ŝródeł: 86 000,00 

 Dochody własne jst 12 900,00  

 Inne 10 965,00  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 62 135,00  

Kompleksowa budowa wraz z przebudową systemu gospodarki wodno-

kanalizacyjnej na terenie Gminy Stoczek: a) budowa oczyszczalni ścieków i 

kanalizacji - Stoczek, Gajówka Wschodnia, Stare Lipki - Etap II - Stare Lipki, b) 

budowa wraz z przebudową SUW w m.St.L 

900/90003 2007 - 2011  9 822 337,00 

 Rok 2007, w tym ze ŝródeł: 72 644,00 

 Dochody własne jst 72 644,00  

 Rok 2008, w tym ze ŝródeł: 1 308,00 

 Dochody własne jst 1 308,00  

 Rok 2009, w tym ze ŝródeł: 15 688,00 

 Dochody własne jst 15 688,00  

 Rok 2010, w tym ze ŝródeł: 4 737 697,00 

 Dochody własne jst 775 000,00  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 3 962 697,00  

 Rok 2011, w tym ze ŝródeł: 4 995 000,00 

 Dochody własne jst 420 000,00  

 Kredyty i pożyczki 228 000,00  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 4 347 000,00  

Mała retencja - Zalew na rzece Ugoszcz, Stoczek, Stare Lipki 010/01095 2007 - 2012  10 000 000,00 

 Rok 2007, w tym ze ŝródeł: 28 670,00 

 Dochody własne jst 28 670,00  

 Rok 2011, w tym ze ŝródeł: 5 221 330,00 

 Dochody własne jst 1 183 830,00  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 4 037 500,00  

 Rok 2012, w tym ze ŝródeł: 4 750 000,00 

 Dochody własne jst 712 500,00  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 4 037 500,00  

Nadbużański inkubator trzeciego sektora 854/85495 2010 - POKL9.5 49 972,84 

 Rok 2010, w tym ze ŝródeł: 49 972,84 

 Inne 7 495,93  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 42 476,91  

Przyspieszenie wzrostu konkurecyjności województwa mazowieckiego, przez 

budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy 

poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu 

150/15011 2010 - 2011 RPOWM 13 440,00 

 Rok 2010, w tym ze ŝródeł: 10 605,00 

 Dochody własne jst 10 605,00  

 Rok 2011, w tym ze ŝródeł: 2 835,00 

 Dochody własne jst 2 835,00  

Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowiec-

kiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa 

750/75095 2010 - 2012 RPOWM 25 410,00 

 Rok 2010, w tym ze ŝródeł: 10 860,00 

 Dochody własne jst 10 860,00  

 Rok 2011, w tym ze ŝródeł: 8 730,00 

 Dochody własne jst 8 730,00  

 Rok 2012, w tym ze ŝródeł: 5 820,00 

 Dochody własne jst 5 820,00  

Równać do najlepszych - informatyzacja drogą do sukcesu 750/75095 2009 - 2012 POIG8.3 920 360,00 

 Rok 2009, w tym ze ŝródeł: 5 500,00 

 Dochody własne jst 5 500,00  

 Rok 2010, w tym ze ŝródeł: 637 045,00 



 Dochody własne jst 95 556,75  

 Inne 81 223,23  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 460 265,02  

 Rok 2011, w tym ze ŝródeł: 160 680,00 

 Dochody własne jst 24 102,00  

 Inne 20 486,70  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 116 091,30  

 Rok 2012, w tym ze ŝródeł: 117 135,00 

 Dochody własne jst 17 570,25  

 Inne 14 934,71  

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 84 630,04  

Razem 30 740 967,41 

 

 

Załącznik nr 5 

 

Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym  

i nienależącym do sektora finansów publicznych 

 
Dział Rozdział  Treść Kwota dotacji (w zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów  

publicznych 

 Nazwa jednostki    

150 15011 6639 Województwo Mazowieckie   10 605 

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe Węgrów   785 000 

750 75095 6639 Województwo Mazowieckie   10 860 

754 75411 2710 Komenda Powiatowa PSP   5 000 

754 75411 6300 Komenda Powiatowa PSP   50 000 

900 90017 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej w Stoczku  250 000  

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Hucie Gruszczyno 40 000   

Ogółem 40 000 250 000 861 465 

 

 

Załącznik nr 6 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 roku 

 
Dział Rozdział § Treść Po zmianie 

750   Administracja publiczna 63 249,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 63 249,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

63 249,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 878,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 878,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

878,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300,00 

 75414  Obrona cywilna 300,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

300,00 

852   Pomoc społeczna 1 717 900,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 717 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 717 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

900,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini- 900,00 



stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

Razem: 1 782 327,00 

 

 

Załącznik nr 6 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 roku 

 
Dział Rozdział § Treść Po zmianie 

750   Administracja publiczna 63 249,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 63 249,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 606,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 125,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 318,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 878,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 878,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 878,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300,00 

 75414  Obrona cywilna 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 

852   Pomoc społeczna 1 717 900,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 717 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 665 490,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 120,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 890,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

900,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 900,00 

Razem: 1 782 327,00 

 

 

Załącznik nr 7 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych  

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

i organami administracji rządowej w 2010 roku 

 
Dział Rozdział § * Dotacje Wydatki z tego: 

Wydatki w tym: Wydatki 

bieżące wynagrodzenia pochodne  

od wynagrodzeń 

dotacje majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Jednostki  

samorządu 

 terytorialnego 

       

150    10 605     10 605 

 15011   10 605     10 605 



  6639  10 605     10 605 

600    785 000     785 000 

 60014   785 000     785 000 

  6300  785 000     785 000 

750    10 860     10 860 

 75095   10 860     10 860 

  6639  10 860     10 860 

754    55 000    5 000 50 000 

 75411   55 000    5 000 50 000 

  2710  5 000    5 000  

  6300  50 000     50 000 

852   52 056 52 056 52 056 26 780 4 760   

 85202  52 056 52 056 52 056 26 780 4 760   

  2320 52 056       

  4010  24 800 24 800 24 800    

  4040  1 980 1 980 1 980    

  4110  4 100 4 100  4 100   

  4120  660 660  660   

  4210  5 660 5 660     

  4220  6 600 6 600     

  4230  470 470     

  4260  1 900 1 900     

  4270  380 380     

  4280  50 50     

  4300  2 640 2 640     

  4350  70 70     

  4370  170 170     

  4410  140 140     

  4430  50 50     

  4440  1 080 1 080     

  4480  940 940     

  4700  190 190     

  4740  36 36     

  4750  140 140     

Razem 52 056 913 521 57 056 26 780 4 760 0 856 465 

Organy  

administracji rządowej 

       

852   47 643       

 85295  47 643       

  2023 47 643       

Razem 47 643       

Ogółem: 99 699 913 521 57 056 26 780 4 760 0 856 465 

 

 

Załącznik nr 8 

 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów alkoholowych  

i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 

 
Dochody Wydatki 

z tytułu zezwoleń  

na sprzedaż alkoholu 

Dział Rozdział Plan Gminny Program Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdział Plan 

 756 75618 50 000  851 85154 35 000 

   Gminny Program  

Przeciwdziałania Narkomanii 

Dział Rozdział Plan 

     851 85153 15 000 

Ogółem 50 000    50 000 

 

 

Załącznik nr 9 



 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych 

 
Jednostka: Zakład Gospodarki Komunalnej w Stoczku 

 Stan środków obrotowych na początek roku 50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 50 000,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 50 000,00 

 Przychody 1 998 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 998 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 998 000,00 

 Koszty 1 998 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 998 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 998 000,00 

 

 

Załącznik nr 10 

 

Plan przychodów i wydatków  

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 
 Stan środków obrotowych na początek roku 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 1 000,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 1 000,00 

 Przychody 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 20 000,00 

  2960 Przelewy redystrybucyjne 20 000,00 

 Koszty 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

 

 

Prognoza długu Gminy na 2010 roku 

 
Pozycja Wyszczególnienie Wykonanie 

2009 

Prognoza 

2010 

Prognoza 2011 Prognoza 

2012 

Prognoza 

2013 

Prognoza 

 2014 

1 Zobowiązania wg tytułów dłużnych: 6 247 636,00 8 254 038,00 7 941 326,00 7 529 514,00 7 262 712,00 7 085 764,00 

1.1 Zaciągnięte zobowiązania (bez art. 170 ust. 3 ufp): 6 247 636,00 8 254 038,00 7 941 326,00 7 529 514,00 7 262 712,00 7 085 764,00 

1.1.1 pożyczki 981 139,00      

1.1.2 kredyty 5 266 497,00      

1.1.3 obligacje 0,00      

1.2 Planowane w roku budżetowym (bez art. 170 ust. 3 

ufp): 

 3 201 464,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

1.2.1 pożyczki  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 kredyty  3 201 464,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

1.2.3 obligacje  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 Zaciągnięte zobowiązania (art. 170 ust. 3 ufp): 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1 pożyczki 0,00      

1.3.2 kredyty 0,00      

1.3.3 obligacje 0,00      

1.4 Planowane w roku budżetowym (art. 170 ust. 3 

ufp): 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.1 pożyczek  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.2 kredyty  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.3 obligacje  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.5 Prognozowany stan zobowiązań wymagalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 na 31.12 

2 Spłata długu  1 595 012,00 1 830 662,00 1 898 462,00 1 656 802,00 1 536 948,00 

2.1 Spłata rat kapitałowych (bez art. 169 ust. 3 ufp):  1 230 762,00 1 348 412,00 1 447 512,00 1 266 802,00 1 176 948,00 

2.1.1 kredytów  936 262,00 1 053 912,00 1 153 012,00 1 118 863,00 1 120 148,00 

2.1.2 pożyczek  258 800,00 258 800,00 258 800,00 147 939,00 56 800,00 

2.1.3 wykup papierów wartościowych  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.4 udzielonych poręczeń  35 700,00 35 700,00 35 700,00 0,00 0,00 

2.2 Spłata rat kapitałowych (art. 169 ust. 3 ufp):  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.1 kredytów  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.2 pożyczek  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.3 wykup papierów wartościowych  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.4 udzielonych poręczeń  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.3 Spłata odsetek i dyskonta (bez art. 169 ust. 3 ufp)  364 250,00 482 250,00 450 950,00 390 000,00 360 000,00 

2.4 Spłata odsetek i dyskonta (art. 169 ust. 3 ufp)  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Prognozowane dochody budżetowe 14 468 593,00 19 059 792,00 15 500 000,00 14 800 000,00 13 900 000,00 13 800 000,00 

4 Relacje do dochodów (w %):       

4.1 długu (art. 170 ust. 1); 43,18 % 43,31 % 51,23 % 50,88 % 52,25 % 51,35 % 

4.2 długu po uwzględnieniu wyłączeń (art. 170 ust. 3); 43,18 % 43,31 % 51,23 % 50,88 % 52,25 % 51,35 % 

4.3 spłaty zadłużenia (art. 169 ust. 

1);(2.1+2.2+2.3+2.4):3 

 8,37 % 11,81 % 12,83 % 11,92 % 11,14 % 

4.4 spłaty zadłużenia po uwzględnieniu wyłączeń (art. 

169 ust. 3);(2.1+2.3):3 

 8,37 % 11,81 % 12,83 % 11,92 % 11,14 % 

Przewodniczący Rady: 

mgr inż. Paweł Stelmach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


